
INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL

Hidalgo
Estado Analítico del Activo

Del
Usr teresa

rptEstadoAnaliti

01/ene/2018al 31/mar/2018

Saldo Inicial

Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0 EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES

huí? ,V; , f\. GUILLERMINA VÁZQUEZ) BE/JITEZ
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periodo 2 periodo 3

$91 775.839.43 $259.450.615.59 $243,997.95^23

$65,447,483.33 $259,450,615.59 $243,997,951.23

563,806,335.58 $165,813,909.19 $150,289,502.79

$1 ,396,831.43 $93,540,649.12 593,612,391.16

$244,316.32 $96,057.28 $96,057.28

$26,328,356.10
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$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 . $0.00

50.00 I $0.00

SO. 00 50.00

\^ZA JL?
USTO OLVERdí TREJO

CUTIVO DjL«DMINISTRACIÓN

Fecha y

Saldo Final
4(1+2-3)

$107,228,503.79

$80,900,147.69

$79,330,741.98

$1,325,089.39

$244,316.32

$26,328,356.10

$88,357.47

$14,320,082.93

$21,423,040.12

$553,239.60

-$10,056,364.02

09/abr/2018

1207p.m.

Variación del
Periodo

(4-1)

$15.452,664.36

$15,452,664.36

$15,524,406.40

-$71,742.04

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

so.oo
$0.00

$0.00
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